
K
platné ke dni: 24.7.2024, 23:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji Vám za zájem o prodej mnou nabízených oblečků.

 V případě zájmu mě prosím kontaktujte a domluvíme se. Poštovné při více prodejů účtuji pouze jedenkrát a to ve výši 65 Kč
(doporučeně) a to v případě zaslání peněz předem na můj účet.

 Na dobírku nezasílám - nemám s tím dobré zkušenosti.

 Oblečení je nošené, ale mělo by být bez fleků či děr (pokud není uvedeno u prodeje jinak). Pokud byste měli zájem o zaslání
podrobnějších fotografií, tak není problém. Opět mi napište a já se v co nejkratší době pokusím fotografie odeslat.

 Osobní předání je možné - po domluvě.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

